
nb Equipes engagées: nb Equipes engagées: nb Equipes engagées: nb Equipes engagées: 8

Poule 1

Rencontres Scores Victoire Défaite Nul nb points

MNT/PROV - GAT mixte 15-06 GAT mixte 2 1 4

GRT- STV mixte 06-00 GRT 3 9

MNT/PROV mixte - GRT 00-08 MNT/PROV mixte 2 1 7

GAT mixte - STV mixte 02-02 STV mixte 2 1 4

MNT mixte - STV mixte 04-02

GAT mixte - GRT 02-10

1-

2-

3-

4-

Poule 2

Rencontres Scores Victoire Défaite Nul nb points

SDL - NDLR 08-08 GAT 1 2 5

LJB - GAT 10-04 LJB 3 9

SDL - LJB 04-19 NDLR 2 1 4

NDLR - GAT 06-14 SDL 1 1 1 6

SDL - GAT 12-10

NDLR - LJB 04-10

1-

2-

3-

4-

06-10 00-19

06-02 02-08

02-06

12-06

1-

2-

3-

4-

5-

6-

7-

8-

Notre Dame La Riche - TOURS

LJB - MNT/PROV

SDL - LJB

GRT - MNT/PROV

STV - NDLR

Maintenon/ La Providence mixte - TOURS

Le Jouteux - BOURGUEIL

Saint Denis - LOCHES

Saint Gatien - JOUE LES TOURS

Saint Gatien mixte - JOUE LES TOURS

Notre Dame La Riche - TOURS

Sainte Thérèse mixte  - VOUVRAY

GRT -SDL

Matches 1ère à la 4ème place Matches 5ème à la 8ème place

GAT mixte - GAT

Classement final

Saint Grégoire - TOURS

Masse BASKET-BALL, CollègeMasse BASKET-BALL, CollègeMasse BASKET-BALL, CollègeMasse BASKET-BALL, Collège
mercredi 27 septembre 2017mercredi 27 septembre 2017mercredi 27 septembre 2017mercredi 27 septembre 2017

Saint Grégoire - TOURS

Saint Gatien mixte - JOUE LES TOURS

Match gagné 3 points
Match nul 2 points
Match perdu 1 point

Maintenon/ La Providence mixte - TOURS

Sainte Thérèse mixte  - VOUVRAY

Match gagné 3 points
Match nul 2 points
Match perdu 1 point

Classement de la poule

Saint Gatien - JOUE LES TOURS

Minimes 4ème-3ème

Etablissements représentés:Etablissements représentés:Etablissements représentés:Etablissements représentés: GAT- GRT - LJB - MNT - NDLR - PROV - SDL - STV 

Classement de la poule

Le Jouteux - BOURGUEIL

Saint Denis - LOCHES


